25 virgunculæ, si regiæ stirpi compararetur, ignobilis, ita effusus est, vt diceret ad stabiliendum regnum pertinere Persas & Macedones conuulso iungi: hoc vno modo & pudorem victis, & superbiam victoribus detrahi posse. Achillem

30 quoq; a quo genus ipse deduceret, cum captiua coisse. Ne inferri nefas arbitrarentur, ita matris monij iure velle iungi. In sperato gaudio lætus

- pater sermonem eius excepit. Et rex medio cupiditatis ardore iussit afferri patrio more panem. (hoc erat apud Macedones sanctissimum coetium pignus) quem diuisum gladio uterque libabat. Credo eos qui gentis mores condiderunt, parco & parabili victu ostendere voluisse iungentibus opes, quantulo contenti esse deberent. Hoc modo rex Asiæ & Europæ introductam inter coniuales ludos matrimonio sibi adiunxit, è captiua geniturus, qui victoribus imperaret. Pudebat amicos super vinum & epulas focerum ex deditis esse electum. Sed post Clyti cædem libertate sublata, vultu, qui maxime feruit, assentiebantur. Cæterum Indiam, & inde Oceanum petiturus, ne quid a tergo, quod destinata impedire posset, moueretur, & ex omnibus prouincijs xxx millia iuniorum legi iussit, & ad se armata perduci, obsides simul habiturus & milites. Craterum autem ad persequendos
- 20 Haustanem & Cathenem, qui ab ipso defecerant, misit, quorum Haustanes captus est, Cathenes in prælio occisus. Polypercum quoque regionem quæ Bubacene appellatur, in deditionem redegit. Itaque omnibus compositis cogitationes in bellum Indicum vertit. Diues regio habebatur non auro modo, sed gemmis quoque, margaritisque ad luxum magis quam ad magnificentiam exculta. Periti militares auro & ebore fulgere dicebantur. Itaque necubi vinceretur, cum cæteris præstaret, scutis argenteas laminas, equis frenos aureos addidit, loricas quoque alias auro, alias argento adornauit. cxxx millia armatos

rum erant, quæ regem ad id bellum sequebatur. Iamque omnibus præparatis, quod olim praua mente conceperat, tunc esse maturum, quonam modo cœlestes honores usurparet, cœpit agitare. Iouis filium non dici tantum se, sed etiam credi volebat, tãquam perinde animis imperare posset, ac linguis: Itaq; more Persarum Macedonas venerabundos ipsum salutare proster-
 5 nentes humi corpora. Non deerat talia concupiscenti perniciofa adulatio, perpetuum malum regum, quorũ opes sæpius assentatio, quàm hostis euertit. Nec Macedonum hæc erat culpa, nemo enim illorum quicquã ex patrio more labare sustinuit, sed Græcorum, qui professionem honestarum artium malis corruerant moribus.
 10 Hages quidam Argiuus pessimorũ carminum post Choerilum conditor, & ex Sicilia Cleo, hic quidem non ingenij solum, sed etiam nationis vitio adulator, & cætera urbium suarum purgamenta, quæ propinquis etiam, maximorumque exercituum ducibus a rege præferebantur: Hic
 20 tum cælum illi aperiebant, Herculemq;, & patrem Liberum, & cum Polluce Castorem nouo numini cessuros esse iactabant. Igitur festo die
 25 omni opulentia conuiuium exornari iubet, cui non Macedones modo & Græci principes amicorum, sed etiam nobiles adhiberentur. Cũ quibus cũ discubuisse rex, paulisper epulatus conuiuium egreditur. Cleo sicut præparauerat, sermo-
 30 nem cum admiratione laudũ eius instituit. Merita deinde percensuit, quibus vno modo referri gratia posset, si quẽ intelligerẽt deum esse, cons